E 45 B EH mrR T

M I D l ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TIRIER / ER T ENGINEER INSTRUCTIONS(E.L)

A

Tiefaonima: | EI- 4284 1ESARA: | L
HK- (7‘7/ /? 1
Trm: 857 L Tieafs: | NKIL6552
AN | g | NeroHo

TiRIEE; | PHERILE - RARCHBM E188: | 26/04/2022
OR&MNIREE | O RSHIENM / Rk QT- O ¥ TIEHIE QT-
(SRS B S E iwsh.: AR R BRI
B P iERb EHEEREMLE
O #IE45K BM. ] DITHRE, RBEE O RY=&
[ V8K B.M. O it &R 18R mET
BefF B.M. O Bk ERRAE 0 SHE#
[ Fifts:
RE:

B BMETREECHE

et EHIESRHAR: 29/04/2022

A
O EERMHEEE | L@ O #ifirsED O &+ O =S O E=paf+
O $REEED O &b EEEY M O #RREAE O =+
O] BEEb O &=Fi+ O &80 O b [ #tisxETED O] =g
O] EiAth:

&E

O 47D O & | OS5 Ol Ekger | O] #REED L s [ T8 O]
[ $REEED O EMF | CJQSHD O] @i (O shigEsg | CEMHE [ #HES O &M

4
BENEE AAREHEEE AT
w1/ EEEEEE -

C




. ‘ FrrEARAE | TR J-857 ATE [SRFASC Hi: | 16/12/2021 |22 [fisf
‘ MIDI Aluminium Fabricator Ltd. fﬁ"%ﬁ/@ E&{%6552 *Z%‘j M(’T:ﬂ EI ,E;ﬁ 16/12/2021 EUZIK
BHECHBMAR  [mEms: s siis SHofe H #:
BM4@5%: 807-DR-MO1-F-XXXX |A/C Code: 2022/04/26 L fi 31/3/2022 HEBVERH04/01 /2022 B8 7T L e T TH
Pt | IR | BCRESE Vit 4wt LRy B =2H 't | 4RE | B HE
1 ML2xa5 fi Skighe, MiLkgie, 1P| A4-70 17260 140 | 17400 | & {EHENE(4/F)
2 M12x65F BRI, FLLIRIE, P13 A4-70 17260 140 | 17400 | & TERS(A/FE)
3 FEX | SOy M6.3x50mms fBE I 66884% | S.S-316 | 17260 140 | 17400 | i RS F(A/E)
4 ABX M5x 12 FBaf#ER S.S-316 | 33428 472 | 33900 | Gk | fEHERDAAE) R A R SEBESE)
5 AMEMN #14x 385 UE i) o S.S-316 | 51780 420 | 52200 | i B TTASAHAE(12/8)
6 M4Ax8N /S FItEAR | S.S-316 | 39862 438 | 40300 | EINE /AR
7| A% MA4x12°F-BE 44 S.S-316 | 12102 198 | 12300 | fr | EAESERURE /)
8 | A M5x6- AR S.S-316 8068 132 8200 | hr |fEEESmFCHEESEA W)
9 M12x40/ fisskigte, OB, 1T A4-70 2436 64 2500 | & TERAE(O/FR)
10 | A% MO6x20[E[FE %45 S.S-316 6496 204 6700 | i ERAER(16/HR/)
11 AEL #10x 162 5H 5l o S.S-316 18878 622 19500 | Jkr |ttt OOROAR AR B4R
12| A% #12x 1 65 TE i) o S.S-316 8120 280 8400 | i R ¥ o (15/F)
13 Aﬂ%ﬂﬁ( M5 XQOSPEET;%%\%% S.S-316 18756 244 19000 ;ﬁ[ {48 TIOR8 R RS B PSR G/ 12)
14 | ABX M5x20[E]E 4% S.S-316 | 20543 257 | 20800 | fr |eremmiemeemmecski
15| ABBX MS5x30-F-FHtf4% S.S-316 | 25890 210 | 26100 | ki | (EIALEIRER(O/HE)
16 | A% #8x 1 GE| T i o S.S-316 | 79040 460 | 79500 | A |[EEER+KEEEH1442/8%)
17 | A% #14x38 Y- TH ] o S.S-316 8068 232 8300 | ki | ‘EESEERAHME@/FE)
18 | & 3/16x3/3EHEM&4% | S.S-316 | 20170 330 | 20500 | i TEEFE(10/F%)
19 | CE& 3/16x3/4-FuEt%4% | S.S-316 4034 66 4100 | i TR (2/FE)
20 | AEH M5x 12[E[FE% A% S.S-316 4228 72 4300 | i |fEEsEmMEREG R A =N R
21 o8mmyE R HE 54575 725 | 55300 | >k BT TRE
22 220mmyEHAT#E HE 8038 62 8150 | ok BT TRE

F1H H#5H




EFHREARAE LRk J-857 A /A H 8: 16/12/2021 |[:%2: |lifef

.‘ VP A RO |y e - | #6552 B Mo HE: | 16/12/2021 |giA:

W HBCFB M52 TE R | BETT R ot H:

BM4i%%: 807-DR-MOI-F-XXXX |A/C Code: 2022/04/26 L JR 31/3/2022 BN FRIE04/01/2020 87 HEH T BB TH
23 Roxul-Thermal Insulation 50mm thk x 11GHDIY i #4475 13 85 4% ) 3350 150 | 3500 | # 1200x600x50mm/%.
24 Roxul-Thermal Insulation 25mig | 25/ k& 2t (754 $5 4% ) 1050 50 1100 b7 ] 1200x600x25mm/E
25 B ZAATR S MILL 25799 501 | 26300 | A TEFRET
26 | K& 6x8mm(H) B [ i i 12449 | 351 | 12800 | >k GLIA Je A A
27 | Kfgk ox6mm(H) B [ s eyl 9246 54 9300 | 3K |GL2f\FHE K GLAE
28 | KX 8x6mm(H) Z Fiflh ) 0822 78 9900 | sk | GL3AEEMKBEM
29 10x6mm(H) & A ik 22y ) 6627 73 6700 | sk |GLARER A K IR A AR
30 50x8mm(H)EE [Fifh ayes] 3409 41 3450 | ok GLUEHH
31 50x6mm(H)EE A s L) 1278 32 1310 | >k GL2Ji I FH
32 34x6mm(H)EE [Fifh ) 3952 98 4050 | ok GLATE ]

33 DCYR34E R CRe) 30 0 30 M 178K

34 | IEHK DC79155 /K B Dark Grey| 21000 | 1000 | 22000 | % 300ml/sZ » 7K

35 | IEHK DC79155 /K B Bronze | 5000 250 | 5250 | % 300ml/sZ - 7K

36 | IEK DC79155 /K B Metal Grey| 1000 50 1050 | % 300ml/s7 - 7K

37 — PR B AR A 5700 0 5700 | % 23m/%

38 PR B AR A 9400 0 0400 | % 23m/%

39 =P R B AR He 2900 0 2000 | % 23m/%

40 VO~ AR I AR A 4500 0 4500 | % 23m/%E

41 AR AL IS ) 3000 0 3000 | % 20m/#

42 FFEBAL (3D EHH 120 0 120 % | 1.25x000m, ZRHIEI4067E5T

43 SRR AR 52 0 52 % 1.5x200m/75:
F2H> H



FRHEARAE | T J-857 AR |SRIRSC Higl: | 16/12/2021 %= [fief

.‘ VP A RO |y e - | #6552 B Mo HE: | 16/12/2021 |giA:

BEAHECIEBMAR [ E s [Bor sy LA 4
BM479%: 807-DR-MO1-F-XXXX |A/C Code: 2022/04/26 L hi 31/3/2022 HEBMFKE04/01 /2022 B8 Fabl s B 267
44 2" SHAR R 11000 0 11000 | K | FHF B kAR I R R
45 EPDM#E8525 | 38x6mml 7 i #45 Le) 8666 134 8800 | H | GLIZ2JE#HE1L=150)
46 EPDM/#/%85+5 |  15x6mm3 55 i 1 28] 8666 134 8300 | H [@ B (L=150)
47 EPDM#E85%5 | 32x6mmy 7 i #445 28] 4052 148 4200 | H & FJREE(L=150)
48 EPDM/#Z85+5 |  23x7mm¥f 35 Jig #4 4 28] 4052 148 4200 | H|EeEREEEE=13.5
49 EPDM i /8545 5x Tmm#A3 Lae) 8104 146 | 8250 | W |esmmsmmiEmeL=s0)
50 EPDM fifi [ 65+5 40x 2mmEA I M 17332 68 17400 | A FrEr B E(L=50)
51 EPDM fifi [ 85+5 20x20mm #A 35 Ly 8084 116 8200 | H | AESEREEN(DL=30)
59 B /K345 20x40x80mm 8360 98 8458 | I |IBHRIEKILEE MRTTIE2EY
53 Siliconef#fE70+5|  J851-GORE 4 L ) 51197 303 | 51500 | >k HNERBR
54 EPDM/i#iJ¥85+5 | 837-CWG-SE& 28] 20460 340 | 20800 | >k GRS
55 EPDMJE/E85+5 | J851-JTO2/E 4 CayE) 3770 130 | 3900 | >k | EALRRRIEEBE
56 A EPDM/# /%8545 | J857-JTO2B 4 ) 13829 | 171 | 14000 | >k | ABEEEEREGR K EREE
57 EPDM/i# %8545 | J851-JTO4[E 4% Lere) 10798 | 202 | 11000 | >k | AEFEEHBGRE—H)
58 Santoprendf /655  J851-JTO7 14 2R ) 4901 99 5000 | sk TERE L
59 Santoprendf/%65+5  J851-JTOSJE & Levss) 18399 301 | 18700 | >k TERE AN B E
60 EPDM/i# %8545 | J851-JTO9fE 14 Lere) 15019 | 481 | 15500 | >k |‘E&TA+REM+AERTER
61 Santoprendf[¥65+5  J851-JT10f2 {4 Lere) 12999 | 301 | 13300 | >k TRt R AR E S
62 REjf EPDM/I/E85+5 | J857-JTO1/E M L 4901 99 | 5000 | oK JEAREK
63 DLKO13 BRI 2 hr IR 2725 60 2785 | fE | ECAHRBASEAR( G2, R/
64 DLKO13F B oy i s\ T | EckexiooessxFy 33 30 360 B | EAAREBACTRI), 2 HIE42S8EAT

FIH IHSH




FRHEARAE | T J-857 AR |SRIRSC Higl: | 16/12/2021 %= [fief
.‘ VP A RO |y e - | #6552 B Mo HE: | 16/12/2021 |giA:
BEAHECIEBMAR [ E s [Bor sy 4 4

BM479%: 807-DR-MO1-F-XXXX |A/C Code: 2022/04/26 L hi 31/3/2022 HEBMFE04/01 2022 B8 TEREHE HE T B8 71
65 833-CZ1 A, Ly 2987 60 3047 | & 2 AR LE
66 | AfEK 50-LC-04A HE T 1 Las) 2087 60 3047 | {H R (/AR L
67 | CiE& B£%£J076A+J077A B JEH11 A 8 | 5001 60 5061 | it FEOEERRE
68 B2 #3047 SR Ko s | 11948 | 240 | 12188 | (M RS (/R4
68A| 114 B2#£3047 SHERAS e s | 2000 0 2000 | {H =f%12.5mm
69 E£¥ET004 #4n Ao # | 11948 | 240 | 12188 | {H - RE(E/~ERrAE
70 B£%£F001 o £ 25 Ao 8 | 1980 60 2040 | {H RO

71 EAZEALBI00-L A4 Ao 8 | 1980 60 2040 | {H RO

72 2021-AA24", Top-Hung  HU3g24 " E A |S.S.316R 4850 1980 60 2040 | X AR/

73 2031B10 FHRI0 " BB [S.S.304F 58| 1980 60 2040 | % REE 21

74 2022-SH16", Side-Hung TR 16 " FHiE  [S.S.316R#s 2014 60 2074 | % S HAEE2{H

75 | FHUH b 19260 | 740 | 20000 | kr e s

76 14 IZERFLIB % 59848 | 652 | 60500 | i FF L E
77 232 BRERFLIB 8 17260 | 740 | 18000 | i FH TR L 2E
78 | BN MB8x25[ElFH A% S.S-316 1560 40 1600 | i T AR ENE
79 | BN 2021-AA18", Top-Hung F3k18 " EAYFEHE [s.S.316Rgls| 44 5 49 % | ERRES2(E FHTLE
80 | BREEAM 2021-AA14", Top-Hung Hidf14 " BRI GHE [s.s.316F 48| 28 5 33 X | B2 HTLE
81 | BHEfN 2031B8 FIWS " EHE|S.S.304FEEE 20 2 22 | B 2E L
82 | BENN |HHIEsRFAAER DLK013X W5 3 [ 2 T TR 165 5 170 | @ |ECAHBARRSRCRE/2, 5B/
83 | CHéfm 3/16x5/8[ATEMS% | S.S-316 | 15000 66 | 15066 | ki | EEEEQHE)+E
84 | Chgfn #8x 16/8] FH i S.S-316 5974 120 6094 | i (E3cE

F4H HS5H




FErrEARAT | TER J-857 STE SRS H 3: 16/12/2021 |2 |jEEr

.‘ VP A RO |y e - | #6552 B Mo HE: | 16/12/2021 |giA:

BEAHECIEBMAR [ E s [Bor sy LA 4
BM479%: 807-DR-MO1-F-XXXX |A/C Code: 2022/04/26 L hi 31/3/2022 HEBMFKE04/01 /2022 B8 Fabl s B 267
85 | CHfm 316x 12 FEMSS: | S.S-316 | 22000 | 200 | 22200 | i [fEBERGIZEEFRLERE
86 | L¥ghn | inso00H T iz 316x12°FiEMES% | S.S-316 | 12000 | 200 | 12200 | Az | BfR4EsE/ T ROLZ TS
87 | CHEMN 3/16x 18| 4% S.S-316 6000 200 6200 | i iR R
88 | DN #14x1-3/4EFEHF | S.S-316 5200 200 5400 | kr HITRS L AT 4HAE
89 ER 0 Santoprendf[F65+5  J857-JT11JB & e 2000 150 2150 | ok HTEmirdm
90 | GHifn M5x 123G 4% S.S-316 | 48000 | 1000 | 49000 | i B R AHE
91 | L& 857-CZ2 2mmiEEs R 11948 240 | 12188 | A FHT R

FSH HSH



